
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУ ЛЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МУ лма АВЫЛ ЩИР ЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

42273 l. Республика Татарстан, Высокогорский район, 
с. Мульма. ул. Центральная, 46а 

422727 Татарстан Республикасы, Биектау районы. 
Мулм;, авылы, Уз;,к ур., 46а 

Тел./факс: +7(84365) 70-2-03, e-mail:Mulm.Vsg@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 апреля 2021 г. 

КАРАР 

№13 

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню услуг по погребению 

в Му льминском сельском поселении 

Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 
28.01.2021 г. № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и 
компенсаций в 2021 году» постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 18 мая 2007 г. № 196 «О мерах по реализации Федерального закона «О 
погребении и похоронном деле в Республике Татарстан», Исполнительный комитет 
Мульминского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У становить и ввести в действие стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению в сумме 6424,98 руб. в 
Мульминском сельском поселении Высокогорского муниципального района в 
соответствии с Приложениями 1 и 2. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya
gora.tatarstan.ru/, и на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 
февраля 2021 года. 

4. Контроль за исполнением
1.;:{_,°'. 

s:��,${1�!t:
4

•�лe

r

я оставляю за собой. 
jj o'•:S_,.., .. '-'-�' ч ,,,,<, �•::�� 
tr -��;;,Q;���,, ;,1J!·✓�'�*� iл

0

<:f :i�-,-:i' .. Руководитель Исполнительного Jl):�;i,-It-,:,e'n�J·\,:Y-·. :!¾ ·�_c::J:-
1
:"' �-.� 

j ..... t';-t.) ..., ,.. с;' '�--) ,,f -'�· (,} f<:;, ._,,"' -<( 

Мульминского сельского поселе --��

J

;� '&,,-�:(J ·:·1/.;::;;/ _1l:c�. �1: Л.Р. Зиннатуллин 

��� ��? t-��
J
(\:j-"��:�f �ii�·-Я (;/r_,, ' t'lf,,, �.Otl,!11 ......

.... ��"-\:-.'�:>:. 

<z,;/ · .. -\�7 






